34º Aniversário de Emancipação Político-Administrativa do município, a se realizar no dia 21 

de março de 2026, com duração aproximada de 3 (três) horas, junto à Praça do Mirante, 

área central da cidade de Barra do Rio Azul – RS.  

Fundamento legal: Art. 74, inciso II, da Lei Federal n° 14.133/21. 

Valor contratual: R$ 33.500,00 (trinta e três mil e quinhentos reais). 

Prazo da contratação: Até 31 de março de 2026. 

Contratada: CÉU E CANTOS SONORIZAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

11.068.058/0001-93, com sede na Rua Pedro Dalla Corte, nº 224, Bairro Santo André, no 

município de Getúlio Vargas – RS.